



TJ Automobiler ApS

Dornen 14
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 33496567

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Karsten Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Automobiler ApS

Dornen 14

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33496567

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Karsten Jacobsen

Frode Dragsbæk Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel i ind- og udland med brugte vare- og personbiler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.020 t.kr. mod et overskud på 933 t.kr sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.914.068	5.004.160
Personaleomkostninger	2	(3.493.924)	(3.639.436)
Af- og nedskrivninger	3	(70.628)	(102.396)
Driftsresultat		1.349.516	1.262.328
Andre finansielle indtægter	4	30.500	59.859
Andre finansielle omkostninger	5	(72.526)	(125.652)
Resultat før skat		1.307.490	1.196.535
Skat af årets resultat	6	(287.880)	(263.801)
Årets resultat		1.019.610	932.734
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Overført resultat		119.610	32.734
Resultatdisponering		1.019.610	932.734

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.730	88.814
Indretning af lejede lokaler		92.436	87.984
Materielle aktiver	7	156.166	176.798
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
Finansielle aktiver	8	37.068	37.068
Anlægsaktiver		193.234	213.866
Fremstillede varer og handelsvarer		6.644.670	10.748.312
Varebeholdninger		6.644.670	10.748.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.458	730.639
Udskudt skat		61.000	53.000
Andre tilgodehavender		170.632	80.957
Periodeafgrænsningsposter		20.857	14.922
Tilgodehavender		559.947	879.518
Likvide beholdninger		60.005	63.662
Omsætningsaktiver		7.264.622	11.691.492
Aktiver		7.457.856	11.905.358

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		320.000	320.000
Overført overskud eller underskud		4.453.053	4.333.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Egenkapital		5.673.053	5.553.443
Anden gæld		120.000	80.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	120.000	80.000
Bankgæld		503.304	4.676.922
Modtagne forudbetalinger fra kunder		244.570	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.813	989.061
Skyldig skat		76.000	48.000
Anden gæld		480.116	557.932
Kortfristede gældsforpligtelser		1.664.803	6.271.915
Gældsforpligtelser		1.784.803	6.351.915
Passiver		7.457.856	11.905.358
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	320.000	4.333.443	900.000	5.553.443
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	119.610	900.000	1.019.610
Egenkapital ultimo	320.000	4.453.053	900.000	5.673.053

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 269.373 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.107.585	3.266.603
Pensioner	278.038	258.767
Andre personaleomkostninger	108.301	114.066
	3.493.924	3.639.436
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	70.628	102.396
	70.628	102.396

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.240	3.415
Valutakursreguleringer	26.260	56.444
	30.500	59.859

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	72.526	125.652
	72.526	125.652

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	296.000	276.000
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(12.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(120)	(199)
	287.880	263.801

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	208.745	399.183
Tilgange	0	49.996
Kostpris ultimo	208.745	449.179
Af- og nedskrivninger primo	(119.931)	(311.199)
Årets afskrivninger	(25.084)	(45.544)
Af- og nedskrivninger ultimo	(145.015)	(356.743)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.730	92.436

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	37.068
Kostpris ultimo	37.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.068

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	120.000
	120.000

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	120.000	120.000

Selskabet har indgået 2 huslejeaftaler med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige lejeomkostning andrager 240 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 4.000 t.kr i anlægsaktiver, varelager og simple fordringer hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 7.073 t.kr.

Der er stillet kaution overfor selskabet, TJ Export ApS for bankengagement. Bankgælden i selskabet udgør 296 t.kr. pr. 31.12.2020.
